1. Ce qui signifie : Dieu qui est l'origine et le principe de tout ce qui

est.
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tempore Nativitatis Christi; die martis instantis post Pasca ' ; in

festo Ascencionis ; in festo Pentecostis ; in festo Sancti

Sacramenti ; in sollempnitate sanctorum corporum Cantii ,

Cantiani et Cancianille ; Beate Anne et sororum gloriose Vir

ginis Marie ', et in sponsalibus . Isto adito specialiter quam eis

promisimus et promittimus per presentes , quod in futurum hec

gratia presens non verteretur quovismodo in detrimentum seu

prejudicium suarum libertatum , jurium , possessionum et fran

chisiarum . Sed quotienscumque fuerit eis libitum , instantes

et sine mora poterunt revocare eam gratiam et annullare . De

quarum rerum promissione fide nostra media petierunt a

nobis litteras patentes sigillatas sigillo cure nostre predicte,

nec non signeto nostro manuali signum , servitium ipsum si

opus sit temporibus futuris . Quibus de causis , nos sigillavimus

has presentes sigillo cure nostre predicte et signavimus nostro

signeto manuali . Datum secunda die mensis junii , anno Domini

M° quadringentesimo quadragesimo .

LXXVII .

Acte pris par le chapitre de Notre -Dame contre l'archevêque

de Sens ( Tristan de Salazar) pour maintenir son droit de

célébration et d'offrande, le 25 juillet , dans la chapelle de

Saint-Jacques de Bédégon .

[ Étampes), 25 juillet 1484.

Instrumentum pro capitulo Beate Marie Stampensis contra

archiepiscopum Senonensem pro cellebratione et servitio in

cappella Beati Jacobi de Bedegon in die predicti festivitatis

apostoli .

1. Le mardi de Pâques, à cause de la fête des Corps saints, très solen

nelle de tout temps à Notre -Dame d'Étampes.

2. Cette fête, tombée en désuétude dans toute l'église catholique, por

tait le nom de fête des Trois -Maries , etne fut en usage que dans quelques

églises.
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A tous ceulx là qui ces présentes lettres verront , Jehan Lau

rens ' , escuier , prévost d'Estampes , salut ; scavoir faisons que

l'an de grâce mil quatre cens quatre vingts et quatre , le vint

cinquiesme jour de juillet , en la présence de Oudin [de] Mon

nerville , clerc tabellion juré de la ville et comté d'Estampes , et

de honorable homme et sage Pierre de Gilles , procureur fiscal

de Monseigneur le comte d'Estampes, et de nobles hommes

Loys Prunelle , et Estienne Bonnet, et Jehan de Beaumont ,

escuiers ; André Duverger , Ambroise Serveau , sergens